	Меню
	Порция

  в гр.
	Продукты
	Продукты

    в гр.
	Стоимость



	Завтрак:

Каша молочная пшеничная жидкая

Хлеб пшеничный

Масло сливочное, сыр

Какао с молоком

Второй завтрак: 

Фрукты (груша)

Обед:

Салат из свежей капусты с луком

Рассольник  на мясном бульоне со сметаной

Макароны отварные 

Котлета

Подлив

Хлеб ржаной

Компот из сухофруктов

Полдник:
Молоко

Пряник
	200

55

5/12

     200

50

50

200

20

130

70

30

55

150

200

60
	Молоко

Пшено

Какао

Хлеб пшеничный

Масло сливочное

Сыр

Сахар

Капуста

Перловка

Огурец

Морковь

Лук

Масло растительн.

Томат

мука

Картофель

Приправа

Рожки

Котлета

Пряник

Сухофрукты

Курица

Сметана

Фрукты (груши)

Соль
	500

30

20

110

20

12

45

50

30

30

50

50

10

20

60

200

2
30

50

60

10
100

20

50

2

	27.00
1.05

3.00

4.58

3.20

0.18

3.06

2.10

0.72

6.00

6.50

4.50

0.78

3.92

1.92

8.00

1.30

1.32

18.00

3.90

1.85

7.10

1.44

14.00

0.04



	                                                                                               Итого:
	125руб.46коп.

	Завтрак:
Каша ячневая вязкая на молоке с маслом

Хлеб пшеничный

Масло сливочное, сыр

Кофейный напиток

Второй завтрак: 

Сок (мультифруктовый)

Обед:
Салат из свежих помидоров, огурцов

Суп картофельный с мясными фрикадельками

Картофельные зразы
Подлив

Хлеб ржаной

Кисель

Полдник:

Булка

«Снежок»


	200

5

55

5/12

200

200

50

150

35

70

30

55

200

50

200
	Молоко
Ячка

Томат

Помидоры

Огурцы

Фрикаделька

Рис

Фарш

Мука

Картофель

Морковь

Лук

Масло растительн.

Булка

«Снежок»

Сок

Сыр

Сахар

Кисель

Соль

Приправа


	400
30

20

25
25
35

10

60

60

200

25

15

10

50

200

200

12

45

100

2

2


	21.60
1.38

3.92

4.12

3.62

7.35

0.60

16.80

1.92

8.00

3.25

0.68

0.78

18.00

14.50

10.65

0.18

3.06

12.50

0.04

1.30



	                                                                                             Итого:
	134.22


